
ZARZĄDZENIE Nr 286/10 
WÓJTA GMINY MRAGOWO 

z dnia 2 lutego 2010r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy 
Mr ągowo i jednostkach organizacyjnych na rok 2010 
 
 
 Na podstawie § 23 Regulaminu kontroli jednostek podległych  
i nadzorowanych przez Wójta Gminy Mrągowo, wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 176/2004 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 8 czerwca 2004 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli wewnętrznej na rok 2010, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Wójt Gminy Mr ągowo 
 
              Jerzy Krasiński 
 


